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VERGİ MUAFİYETİ TANINAN VAKIF VE KAMU YARARINA 
ÇALIŞAN DERNEKLERE AİT YÜKSEKÖĞRENİM 

YURTLARINDA BARINAN ÖĞRENCİLERE YAPILACAK 
BESLENME VE BARINMA YARDIMINA DAİR 

YÖNETMELİK YAYIMLANDI  
 

 

ÖZET 

 

Yönetmelikte, vergi muafiyeti tanınan vakıflar ve kamu yararına çalışan derneklere ait 

yükseköğrenim yurtlarında barınan öğrencilere yapılacak beslenme ve barınma yardımına 

ilişkin usul ve esasları düzenlendi.  

 

 

4 Eylül 2021 tarihli ve 31588 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Vergi Muafiyeti Tannan Vakıf 

Ve Kamu Yararına Çalışan Derneklere Ait Yükseköğrenim Yurtlarında Barınan Öğrencilere 

Yapılacak Beslenme Ve Barınma Yardımına Dair Yönetmelik’te  vergi muafiyeti tanınan vakıf 

veya kamu yararına çalışan derneklere ait yükseköğrenim öğrencilerine barınma hizmeti 

sunan yurtlarda barınan öğrencilere yapılacak beslenme ve barınma yardımına ilişkin usul ve 

esasları düzenlendi.  

 

Yönetmeliğe göre yurt hizmeti sunan ve yararlananlardan gerçek dışı beyanda bulunmak 

suretiyle fazla ödemeye sebebiyet verenler hakkında adli ve idari işlemlerin yanı sıra ödemenin 

yapıldığı tarihten itibaren 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanunun 51 inci maddesine göre hesaplanacak gecikme zammı ile birlikte bir ay 

içinde Gençlik ve Spor Bakanlığına ödemesi, yapılacak tebligatla sebebiyet verenlerden 

istenecektir. Bu süre içinde ödenmemesi halinde ilgili vergi dairesine bildirilmesi üzerine bu 

tutarlar, 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre takip ve tahsil edilerek Gençlik ve Spor 

Bakanlığına aktarılacaktır. 
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